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W odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło do Zamawiającego 24 października 2023 r. dot. 

postępowania pn. „Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie 

powiatu świeckiego”, informujemy że: 

 

Pytanie nr 1:  

Wnosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający posiada wiedzę które przystanki na trasie przejazdu linii 

objętych zamówieniem zwolnione są z opłat za korzystanie z przystanków. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie posiada wiedzy, które przystanki są zwolnione z opłaty. 

 

Pytanie nr 2: 

Wnosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za spełniony warunek określony w ust. 18 cz, I 

Załącznika nr 8 do SWZ (OPZ) dla zaplecza technicznego, zapewniającego obsługę techniczną 

pojazdów, w tym warsztatu naprawczego zlokalizowanego na terenie Powiatu Świeckiego lub nie 

dalej niż 5 kilometrów od granic Powiatu Świeckiego. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. 

 

Pytanie nr 3: 

Wnosimy o potwierdzenie, mając na uwadze zapisy ust. 10 cz. I Załącznika nr 8 do SWZ (OPZ), że 

dla każdej linii objętej Zamówieniem organizatorem publicznego transportu zbiorowego jest Powiat 

Świecki i dla każdej z linii wydane zostanie zaświadczenie na wykonywanie publicznego transportu 

zbiorowego zgodnie z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym 

Odpowiedź: Dla każdej linii objętej zamówieniem Organizatorem jest Zamawiający. Zamawiający 

wyda zaświadczenia o wykonywaniu publicznego transportu zbiorowego w ilości odpowiadającej 

liczbie środków transportu, którymi będzie wykonywany publiczny transport zbiorowy. 
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